5 Xbris 1653

In Nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio, Indictione septima, die Veneris quinta mensis Xbris, pontificatus autem Sanct.mi in Christo Patris et Domini Nostri Domini Innocentii divina providentia Papae X.mi anno decimo.

Convocati et congregati infrascripti M. RR. Praepositus et Clerici Regulares Ven.di Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani Congregationis Somaschae in sala inferiori capitulari eiusdem Ven.di Collegii, in qua convocari et congregari solent pro negotiis eiusdem pertractandis et peragendis, sono campanulae praemisso, ut moris est, de mandato et impositione infrascripti M. R. Praepositi, in qua quidem convocatione et congregatione aderant, fuerunt, et sunt infrascripti, videlicet:

M.R.D. Pater Petrus Paulus ab Ecclesia Praepositus

M.R.D. Pater Don Lucius Joseph de Advocatis

M.R. Pater Don Franciscus Castillioneus

M.R. Pater Don Paulus Quinterius

M.R. Pater Don Antonius Maria Ripa

M.R. Pater Don Bartholomeus Sanctinus

M.R. Don Augustinus de Domis

M.R. Don Franciscus Bernardinus Savinus

M.R. Don Ambrosius Sala

M. R. Don Hieronymus Barzius et

M.R. Don Jacobus Bellonus

Omnes Clerici professi eiusdem Ven.di Collegii S.tae Mariae Secretae, et vocem in Capitulo habentes, unanimes et concordes, ac nemine eorum discrepante, facientes et rappresentantes totum dictum Collegium, cum siae duae partes ex tribus omnium Clericorum professorum eiusdem Collegii, facientesque infra omnia et singula nominibus propriis, ac nomine aliorum Clericorum eiusdem Collegii absentium vel aliter impeditorum, si qui sunt, pro quibus promiserunt de rato etc., obligando bonis fructus et ficta eiusdem Collegii cum debitis renuntiis etc.

Haec non et praefatus M. R. Pater Don Petrus Paulus ab Ecclesia Praepositus antedictus, etiam nomine et uti Procurator specialis MM. RR. PP. Praepositi et Clericorum eiusdem Ven.dae Congregationis degentium in Ven.do Collegio S. Petri in Monforte Mediolani, et nomine ipsius Ven.di Collegii S.ti Petri apparente eius mandato capitulariter ibi facto, et est ut sequitur, videlicet:

In Nomine Domini. Adì 4 Xbre 1653.

Congregati a sono di campanella i RR. Padri Vocali del Collegio di S.o Pietro in Monforte della Congregatione di Somasca per ordine del M.to R.do Padre Don Giacomo Antonio Valtorta Preposito di detto Collegio nel luogo solito, dove si soglio congregare per trattare i negotii del Collegio, dove intervennero:

Il detto M.to R.do Padre Don Giacomo Antonio Valtorta Preposito